ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 2494, De 27 de maio de 2009.

Homologa inscrições para o processo de seleção para contratação temporária conforme edital teste seletivo N.º 002/2009 e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art.71 da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o Edital de Teste Seletivo n.º 002/2009,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado as inscrições para o Processo de Seleção para Contratação Temporária, em conformidade com o Edital N.º 002/ 2009,conforme  anexo único parte integrante deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 27 de maio de 2009.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra